

RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE IMPIANTISTICA DELLA SALA DENOMINATA "DEI SEDILI" UBICATA AL PIANO SECONDO DI PALAZZO S. GIACOMO

Servizi di ingegneria e architettura concernenti la "redazione della progettazione esecutiva ed il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell'intervento di restauro e riqualificazione impiantistica della sala denominata dei sedili ubicata al piano secondo di Palazzo S. Giacomo" - intervento finanziato nell'ambito del "Patto per lo sviluppo della città metropolitana di Napoli" a valere sulle risorse FSC 2014/2020 - CUP: **B67F19000140006 SMART CIG: ZA02C45E95**



PROGETTO ESECUTIVO

Architettonico - Impiantistico

tipologia elaborato

Scrittografici

oggetto

Costi sicurezza estrinseci

numero elaborato

Scr_09/c

progettisti

Sergio Rosanova (coordinatore responsabile del progetto)
Architetto - Mandataria

Fabrizio Rosanova
Architetto

Guido Gullo
Architetto

collaboratori:

architettura

arch. Domenico Silvestro
geom. Luigi Crescenzo

impianti meccanici

ing. Gianpiero Rasulo
arch. Patrizia Balzano
p.i. Vincenzo Vitale

impianti elettrici

ing. Mario Taccogna

r.u.p.

arch. Guglielmo Pescatore

il dirigente del servizio Tecnico Patrimonio

ing. Francesco Cuccari

redatto da

STUDIO ROSANOVA

nome file

sigla lavoro

Na PSG Sedili 2020

corretto da

STUDIO ROSANOVA

numero progressivo

scala

data

Ottobre 2020

numero tavola

E/Scr/12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 P.01.10.10.a	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2.00 m con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio, fornita e posta in opera. Completa delle necessarie con ... avoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro. Lamiera ondulata 3/10 mm su paletti di legno RECINZIONE PER TRANSENNAMENTO		10,00			10,00		
	SOMMANO mq					10,00	21,66	216,60
2 NP.E.01	PROTEZIONE PORTE mediante la posa in opera di doppio telo in PVC . In opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. porte *(par.ug.=2*2)	4,00	1,30		2,600	13,52		
	SOMMANO mq					13,52	5,50	74,36
3 NP.E.02	PROTEZIONE PORTE mediante la posa in opera di materiale fonoassorbente . In opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. porte *(par.ug.=2*2)	4,00	1,30		2,600	13,52		
	SOMMANO mq					13,52	15,00	202,80
4 NP.E.03	PROTEZIONE CANTIERE mediante la recinzione con materiale in legno . In opera compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. piano terra esterno cortile piano primo sala dei sewdili		9,15 10,67		2,000 2,000	18,30 21,34		
	SOMMANO mq					39,64	20,00	792,80
5 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere per il primo mese					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	95,48	95,48
6 S.02.020.040 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Noleggio per i mesi successivi					5,00		
	SOMMANO cad/30gg					5,00	61,37	306,85
7 S.04.10.10.d	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	15,08	30,16
8	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di							
	A R I P O R T A R E							1'719,05

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'719,05
S.04.10.20.c	alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	15,17	30,34
9 S.04.10.30.d	Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	18,27	36,54
10 S.03.10.15.d	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti. Crosta rinforzato				8,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	2,05	16,40
11 S.03.10.20.b	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere. In PEHD dielettrico peso pari a 370 g, bardatura tessile				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	5,47	21,88
12 S.03.10.25.d	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti. Scarpa alta di sicurezza EN 345 S1P				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	44,88	179,52
13 S.03.10.45.f	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti. Giubbotto in cotone-poliestere EN 340-471 3 2				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	38,79	155,16
14 S.03.10.45.d	Dispositivi per la segnalazione ed il rilevamento della persona ad alta visibilità caratterizzati dall'apposizione di pellicole microprismatiche riflettenti e infrangibili dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti. Pantaloni in cotone-poliestere EN 340-471 2 2				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	31,81	127,24
15 S.03.10.55.b	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi delle norme vigenti. Tuta integrale in cotone con cerniera EN 340				4,000	4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	19,32	77,28
16 S.03.10.60.c	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale. Facciale							
	A R I P O R T A R E							2'363,41

COMMITTENTE:

